AC20-D AC30-D AC40-D AC40-06-D AC50-D
VHS20-D ●
VHS30-D ●
VHS40-D ●
VHS40-06-D ●
VHS50-D ●
ユニットとして一体感のあるデザインを実現
88%向上

VHS20・30・40・50-D Series
VHS20W・30W・40W・50W-D Series
型式表示方法
ダブルアクション
JIS記号
3 1
2
q e r yw
・オプション・準標準は、a～fの各項目毎に1つずつ選択してくだ
さい。
・オプション記号・準標準記号は、アルファベットの若い順に並
べて表示します。
例）VHS30-N03-BS-RZ-Dt
VHS 30 03 D
オーダーメイド仕様
（詳細はP.8をご参照ください）
記号 内容
●q
ボディサイズ
20 30 40 50
●w ハンドル操作
無記号 シングルアクション ● ● ● ●
W ダブルアクション ● ● ● ●
＋
●e ねじ種類
無記号 Rc注1） ● ● ● ●
N NPT ● ● ● ●
F G ● ● ● ●
＋
●r 管接続口径
01 1/8 ● ― ― ―
02 1/4 ● ● ● ―
03 3/8 ― ● ● ―
04 1/2 ― ― ● ―
06 3/4 ― ― ● ●
10 1 ― ― ― ●
＋
●t
オ
プ
シ
ョ
ン
a 取付
無記号 取付オプションなし ● ● ● ●
B ブラケット付 ● ● ● ●
＋
b サイレンサ
無記号 サイレンサなし ● ● ● ●
S 内蔵式サイレンサ付（EXHポート用） ● ● ● ●
＋
●y
準
標
準
c ハンドル色
無記号 赤 ● ● ● ●
K 黒 ● ● ● ●
＋
d ハンドル材質
無記号 樹脂 ● ● ● ●
M 金属 ● ● ● ●
＋
e 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右 ● ● ● ●
R 流れ方向：右→左 ● ● ● ●
＋
f 圧力単位